
Konferencja IPH Firma Przyszłości 

 

VII edycja Konferencji Izby Przemysłowo-Handlowej „Firma Przyszłości”
odbędzie się 9 października 2024 roku w CKK Jordanki w Toruniu.
Partnerami są Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu i Gmina Miasta Toruń.
  

Konferencja jest spotkaniem przedsiębiorców z ekspertami, innowatorami i liderami
biznesu, którzy kształtują przyszłość. To wydarzenie to must-have w kalendarzu
każdego, kto chce być na bieżąco z najnowszymi trendami w biznesie, marketingu i
gospodarce. Co nas czeka? Inspirujące prelekcje, praktyczne warsztaty i networking
z najlepszymi w branży. Wstęp jest bezpłatny.

Konferencja IPH skierowana jest do przedsiębiorców z sektora MŚP, kadry
zarządzającej, osób planujących rozpocząć działalność gospodarczą oraz do każdej
osoby zainteresowanej nowymi możliwościami i trendami, która jest otwarta na
rozwój w prowadzeniu biznesu. Główne tematy obejmą: innowacje,  nowoczesne
technologie, zrównoważony rozwój biznesu, prawo, ekonomię czy marketing.

W 2024 roku prelegentami będą m.in.:

https://torun.pl/pl/aktualnosc/konferencja-iph-firma-przyszlosci
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-10/firma-przyszlosci.JPG


Wojciech Herra – właściciel butikowej firmy szkoleniowo-doradczej oferującej
swoim klientom rozwiązania ukierunkowane na zwiększenie efektywności
sprzedaży i pokazującej, że sprzedaż do klientów biznesowych naprawdę jest
prosta. Jego motto brzmi: „Ludzie komplikują sprawy z obawy przed prostymi
rozwiązaniami”. 
Dawid Pałka - właściciel kilkunastu biznesów w obszarze marketingu, PR,
Employer Brandingu czy sprzedaży. Sam o sobie mówi: „seryjny
przedsiębiorca”. Jest również znanym inwestorem w startupy, laureatem tytułu
Anioła Biznesu Roku 2023 oraz jednym z najpopularniejszych influencerów
biznesowych, który zajmuje się szerzeniem wiedzy na temat przedsiębiorczości.
Tomek Graszewicz -  CEO AI wizards, Job’n’Joy, Shake the Cake. Założyciel firmy
doradczo-szkoleniowej AI Wizards, skupionej wokół kreatywnych narzędzi AI.
Tomek specjalizuje się w Midjourney, Dall-E, programach opartych na GPT-4 (w
tym ChatGPT) oraz wielu innych rozwiązaniach generative AI.
Maja Gojtowska - obserwatorka trendów HR, konsultantka, facylitatorka,
trenerka prowadząca szkolenia i webinary. Autorka dwóch HR-owych
bestsellerów książkowych.
Janusz Leon Wiśniewski - projektant i autor pierwszego w świecie programu do
automatycznej translacji struktur w nomenklaturę chemiczną. Autor książek,
m.in. bestsellerowej „Samotności w sieci”. Na konferencji opowie o chemii
relacji.

Wydarzenie zostało dofinansowane ze środków Gminy Miasta Toruń kwotą 30.000
zł. 

>>> więcej informacji i rejestracja 

>>> agenda wydarzenia
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